– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

（根據公司條例於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：00144）

投票表決結果之公告

本公司欣然宣佈於股東週年大會上提呈之決議案的投票表決結果。

招商局國際有限公司（「本公司」）欣然公佈，於二零一四年五月二十三日舉行之股東
週年大會（「股東週年大會」）上提呈之決議案的投票表決結果如下：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對
1. 省覽及考慮截至二零一三年十二月

三十一日止年度之經審核綜合財務報表
連同董事會報告與獨立核數師報告。

2,104,205,275

（100.00%）
0

（0.00%）

2. 宣佈派發截至二零一三年十二月三十一
日止年度之末期股息每股 55港仙，以以
股代息方式派發，惟股東可選擇以現金
方式收取。

2,108,773,660

（100.00%）
0

（0.00%）

3. A. (a) 重選鄭少平先生為董事。 2,084,916,678

（98.88%）
23,509,354

（1.12%）
 (b) 重選吉盈熙先生為董事。 2,097,473,711

（99.46%）
11,297,391

（0.54%）
 (c) 重選李業華先生為董事。 2,097,473,711

（99.46%）
11,297,391

（0.54%）
 (d) 重選李國謙先生為董事。 2,102,662,683

（99.71%）
6,106,419

（0.29%）
 (e) 重選李家暉先生為董事。 2,089,324,697

（99.08%）
19,446,405

（0.92%）
B. 授權董事會釐定董事酬金。 2,095,881,702

（99.72%）
5,898,301

（0.28%）
4. 重新委聘德勤 • 關黃陳方會計師行為本

公司核數師及授權董事會釐定其酬金。
2,097,123,869

（99.53%）
9,801,743

（0.47%）

– 2 –

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對

5. A. 股東週年大會通告第 5A項授予董

事根據認股權計劃授出認股權。

1,657,122,078

（78.70%）
448,511,582

（21.30%）

B. 股東週年大會通告第 5B項授予董事

配發股份之一般授權。

1,478,339,290

（70.10%）
630,432,370

（29.90%）

C. 股東週年大會通告第 5C項授予董事

回購股份之一般授權。

2,105,232,003

（99.9998%）
4,000

（0.0002%）

D. 在第 5B項決議案所述授予董事之一

般授權，加上根據第 5C項決議案回

購之股份總數。

1,562,205,839

（74.08%）
546,565,821

（25.92%）

由於以上各項決議案均獲超過 50%之票數贊成，以上所有決議案皆獲通過為普通

決議案。

特別決議案
票數 (%)

贊成 反對

6. 批准及採納本公司之新組織章程細則。 2,024,610,176

（96.01%）

84,048,633

（3.99%）

由於以上決議案獲不少於 75%之票數贊成，以上決議案獲通過為特別決議案。

有權出席股東週年大會並可於會上對所有決議案投贊成票或反對票之股東所代表的

股份總數為 2,527,004,412股。並無任何股份持有人有權出席股東週年大會但根據

香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.40條所載須於股東週年

大會上放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年

大會上放棄表決權。香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會投票表決的監察

員。

承董事會命

招商局國際有限公司

李建紅

主席

香港，二零一四年五月二十三日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事李建紅先生、李引泉先生、胡政先生、蒙錫先生、蘇新剛

先生、余利明先生、胡建華先生、王宏先生及鄭少平先生；及獨立非執行董事吉盈熙先生、李業華

先生、李國謙先生、李家暉先生及龐述英先生。